

广东电声市场营销股份有限公司
2025 年度非经营性资金占用及其他关联资金往来情况的专项说明



KPMG Huazhen LLP
8th Floor, KPMG Tower
Oriental Plaza
1 East Chang An Avenue
Beijing 100738
China
Telephone +86 (10) 8508 5000
Fax +86 (10) 8518 5111
Internet kpmg.com/cn

毕马威华振会计师事务所
(特殊普通合伙)
中国北京
东长安街 1 号
东方广场毕马威大楼 8 层
邮政编码:100738
电话 +86 (10) 8508 5000
传真 +86 (10) 8518 5111
网址 kpmg.com/cn

关于广东电声市场营销股份有限公司 2025 年度非经营性资金占用及其他关联资金往来情况的专项说明

毕马威华振专字第 2602843 号

广东电声市场营销股份有限公司董事会：

我们接受委托，按照中国注册会计师审计准则审计了广东电声市场营销股份有限公司(以下简称“电声股份”)2025 年度的财务报表，包括 2025 年 12 月 31 日的合并及母公司资产负债表，2025 年度的合并及母公司利润表、合并及母公司现金流量表、合并及母公司股东权益变动表以及相关财务报表附注，并于 2026 年 4 月 24 日签发了标准无保留意见的审计报告。

根据中国证券监督管理委员会、中华人民共和国公安部、国务院国有资产监督管理委员会和中国银行保险监督管理委员会发布的《上市公司监管指引第 8 号——上市公司资金往来、对外担保的监管要求》(证监会公告 [2022] 26 号)以及深圳证券交易所发布的《深圳证券交易所创业板上市公司自律监管指南第 1 号——业务办理》的要求，电声股份编制了本专项说明所附的电声股份 2025 年度非经营性资金占用及其他关联资金往来情况汇总表(以下简称“汇总表”)。

编制和对外披露汇总表，并确保其真实性、合法性及完整性是电声股份的责任。我们在抽样基础上对汇总表所载项目金额与我们审计电声股份 2025 年度财务报表时电声股份提供的会计资料和经审计的财务报表的相关内容进行了核对，在所有重大方面没有发现不一致。

为了更好地理解电声股份 2025 年度非经营性资金占用及其他关联资金往来情况，汇总表应当与已审计的财务报表一并阅读。



关于广东电声市场营销股份有限公司
2025 年度非经营性资金占用及其他关联资金往来情况的专项说明 (续)

毕马威华振专字第 2602843 号

本专项说明仅供电声股份为 2025 年年度报告披露之目的使用，未经本所书面同意，不得用于其他任何目的。

毕马威华振会计师事务所 (特殊普通合伙)

中国注册会计师

(总所公章)

李慧君
(签名并盖章)

中国 北京

卓铭浩
(签名并盖章)

2026 年 4 月 24 日

附件 广东电声市场营销股份有限公司 2025 年度非经营性资金占用及其他关联资金往来情况
汇总表

广东电声市场营销股份有限公司
2025 年度非经营性资金占用及其他关联资金往来情况汇总表

金额单位

非经营性资金占用	资金占用方名称	占用方与上市公司的关联关系	上市公司核算的会计科目	2025年期初占用资金余额	2025年度占用累计发生金额(不含利息)	2025年度占用资金的利息(如有)	2025年度偿还累计发生金额	2025年期末占用资金余额	占用形成原因	占用性质
控股股东、实际控制人及其附属企业	无	不适用	不适用	-	-	-	-	-	-	不适用
前控股股东、实际控制人及其附属企业	无	不适用	不适用	-	-	-	-	-	-	不适用
其他关联方及其附属企业	无	不适用	不适用	-	-	-	-	-	-	不适用
总计	无	不适用	不适用	-	-	-	-	-	-	不适用

其他关联资金往来	资金往来方名称	往来方与上市公司的关联关系	上市公司核算的会计科目	2025年期初往来资金余额	2025年度往来累计发生金额(不含利息)	2025年度往来资金的利息(如有)	2025年度偿还累计发生金额	2025年期末往来资金余额	往来形成原因	往来性质(经营性往来、非经营性往来)
控股股东、实际控制人及其附属企业	无	不适用	不适用	-	-	-	-	-	-	不适用
上市公司的子公司及其附属企业	东莞迈达欣旺汽车销售有限公司	子公司附属企业	其他应收款	142,835.38	-	-	142,835.38	-	内部关联交易	经营性往来
	东莞迈达悦行科技有限公司	子公司	其他应收款	3,655.17	-	-	3,655.17	-	内部关联交易	经营性往来
	广东电声企业服务有限公司	子公司附属企业	长期应收款	-	100,000,000.00	-	100,000,000.00	-	资金拆借及利息	非经营性往来
	广东电声企业服务有限公司	子公司附属企业	其他应收款	123,000,000.00	-	-	3,000,000.00	120,000,000.00	资金拆借及利息	非经营性往来
	广东电声企业服务有限公司	子公司附属企业	其他应收款	26,936.01	172,718.88	-	41,555.65	158,099.24	代垫费用	非经营性往来
	广州宝枫畅行数字科技有限公司	子公司附属企业	其他应收款	-	701.21	-	701.21	-	代垫费用	非经营性往来
	广州贝叶斯信息科技有限公司	子公司附属企业	其他应收款	231,150.80	292,347.56	-	493,947.50	29,550.86	内部关联交易	经营性往来
	广州电声投资有限公司	子公司	一年内到期的非流动资产	-	2,600,000.00	-	-	2,600,000.00	资金拆借及利息	非经营性往来
	广州电声投资有限公司	子公司	长期应收款	59,800,000.00	-	-	2,600,000.00	57,200,000.00	资金拆借及利息	非经营性往来
	广州量视信息科技有限公司	子公司附属企业	长期应收款	3,100,000.00	-	-	-	3,100,000.00	资金拆借及利息	非经营性往来
	广州迈达欣旺汽车销售服务有限公司	子公司附属企业	其他应收款	414,852.62	-	-	414,852.62	-	内部关联交易	经营性往来
	广州迈达营销策划有限公司	子公司	长期应收款	-	100,000,000.00	-	100,000,000.00	-	资金拆借及利息	非经营性往来

广州迈达营销策划有限公司	子公司	其他应收款	4,000,000.00	-	-	4,000,000.00	-	资金拆借及利息	非经营性往来
广州迈达营销策划有限公司	子公司	其他应收款	2,194,758.72	1,935,797.68	-	-	4,130,556.40	内部关联交易	经营性往来
广州迈达悦行数字科技有限公司	子公司	其他应收款	13,580,000.00	-	-	13,580,000.00	-	资金拆借及利息	非经营性往来
广州迈达悦行数字科技有限公司	子公司	一年内到期的非流动资产	-	25,520,000.00	-	1,500,000.00	24,020,000.00	资金拆借及利息	非经营性往来
广州迈达悦行数字科技有限公司	子公司	长期应收款	71,320,000.00	-	-	32,340,000.00	38,980,000.00	资金拆借及利息	非经营性往来
广州迈达悦行数字科技有限公司	子公司	其他应收款	1,670,528.09	1,340,421.80	-	2,297,862.02	713,087.87	内部关联交易	经营性往来
广州市博瑞传媒科技有限公司	子公司附属企业	其他应收款	-	7,429,587.93	-	-	7,429,587.93	代垫费用	非经营性往来
广州市博瑞传媒科技有限公司	子公司附属企业	其他应收款	5,624,168.33	8,041,969.41	-	5,624,168.32	8,041,969.42	内部关联交易	经营性往来
广州市尚瑞营销策划有限公司	子公司附属企业	其他应收款	59,000,000.00	6,000,000.00	-	50,000,000.00	15,000,000.00	资金拆借及利息	非经营性往来
广州市尚瑞营销策划有限公司	子公司附属企业	一年内到期的非流动资产	-	105,000,000.00	-	-	105,000,000.00	资金拆借及利息	非经营性往来
广州市尚瑞营销策划有限公司	子公司附属企业	长期应收款	-	120,000,000.00	-	105,000,000.00	15,000,000.00	资金拆借及利息	非经营性往来
广州市尚瑞营销策划有限公司	子公司附属企业	其他应收款	396,169.23	169,559.46	-	502,968.00	62,760.69	代垫费用	非经营性往来
广州市尚瑞营销策划有限公司	子公司附属企业	其他应收款	18,180,953.86	10,734,118.81	-	18,180,953.82	10,734,118.85	内部关联交易	经营性往来
广州市天诺营销策划有限公司	子公司	其他应收款	45,465.03	35,948.60	-	43,668.00	37,745.63	代垫费用	非经营性往来
广州市天诺营销策划有限公司	子公司	其他应收款	1,322,846.38	2,127,729.16	-	1,519,324.41	1,931,251.13	内部关联交易	经营性往来

	广州市天诺营销策划有限公司	子公司	长期应收款	30,000,000.00	10,000,000.00	-	27,000,000.00	13,000,000.00	资金拆借及利息	非经营性往来
	海南迈达悦行网络科技有限公司	子公司	其他应收款	800,000.00	-	-	800,000.00	-	资金拆借及利息	非经营性往来
	海南迈达悦行网络科技有限公司	子公司	长期应收款	3,200,000.00	-	-	850,000.00	2,350,000.00	资金拆借及利息	非经营性往来
	江苏电盛展览展示有限公司	子公司	长期应收款	5,000,000.00	-	-	5,000,000.00	-	资金拆借及利息	非经营性往来
	江西普悦营销策划有限公司	子公司	其他应收款	8,000,000.00	-	-	-	8,000,000.00	资金拆借及利息	非经营性往来
	上海象鸟网络科技有限公司	子公司	其他应收款	-	272,605.67	-	43,404.46	229,201.21	内部关联交易	经营性往来
	东莞迈达悦行数字科技有限公司	子公司附属企业	其他应收款	877,526.85	610,447.87	-	627,154.94	860,819.78	内部关联交易	经营性往来
	广州七溪地生物科技有限公司	子公司附属企业	其他应收款	23,200.00	272,399.55	-	123,200.00	172,399.55	内部关联交易	经营性往来
	深圳市荣智汽车服务有限公司	子公司附属企业	其他应收款	372,986.14	-	-	372,986.14	-	内部关联交易	经营性往来
其他关联方及其附属企业	无	不适用	不适用	-	-	-	-	-	-	不适用
总计	/	/	/	412,328,032.61	502,556,353.59	-	476,103,237.64	438,781,148.56	/	/

此汇总表已于 2026 年 4 月 24 日获公司批准。

梁定郊
法定代表人
(签名和盖章)

何伶俐
主管会计工作负责人
(签名和盖章)

李梅英
会计机构负责人
(签名和盖章)

(公司盖章)